APROVA50 (A) w SESSÃO  N°%.1 ç.  1.59"ii  ,
DE.01)1/ 1 ?)  POR  Winaillliettatt

I
VOTOS CONTRA 	, 	i
MESA DA C M./P.A.Á j';,•21  X

_L

P 1. - *TIO,  O RECESRENTO PROT Ne 05 	Edils
I I

rei
- Vere dor - EM,  "9-i 03  	DE Is

ituzán 	Nativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO te. .5130/  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Luiz Barbosa de Deus,

'solicitando a implantação de redutores de velocidade cumulado com

faixas de pedestres e sinalização vertical e horizontal para a área

compreendida entre o SESC-LER e a academia da saúde do BTN III,

haja vista a numerosa quantidade de crianças e adolescentes que transitam

nesta localidade, em razão do espaço esportivo.

Sala das Sessões, em 27 de Março de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  59-A  / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus,

!solicitando um estudo de aprimoramento para o tráfego na rotatória do

CEASA, haja vista as irregulares manobras feitas em sentido ao BTN II, bem

como os constantes acidentes.

Sala das Sessões, em 27 de Março de 2018.

APROVADO tA) e SESSP.0 No

DESI  O  WILIPORWagitdale
VOTOS CONTRA 	--
MESA DA C.M.1  A.AG 10 k Lii.

.51r>erwre

P ATESTO 42 RECEB
• 	I

IMENTO PROT 	 Edilson ede s • e rei as
EM, 91 	DUO? _ 	Vere dor

teuzarta 	Siral

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  59,2-/  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Luiz Barbosa de Deus,

'solicitando o complemento de pavimentação em paralelepípedo do

bairro PA-IV até a entrada da BR-210, haja vista a constante passagem de

veículos nesta área.

Sala das Sessões, em 27 de Março de 2018

- 	 i

\

TiI9  .ç -9.,"( ti  ARROVAW i 	-

DEstGi  Q1A ‘ RORJ,W2Rkthrli'

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.R.A./jk j 	1

8,
•

ei •s se reita
Verea nor -

-- --
ATES O RECEMMENTO PROT
EM, 	( 	 Edilson DE

tecr 	Palio

ft SI C)E 	F

r-- ATES 10 O RECEUENTO PROT
DE10

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 539/2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Luiz Barbosa de Deus,

'solicitando a construção de bebedouros para animais, nos povoados,

tigre, mosquito e batatinha, haja vista a possibilidade de majorar o

desenvolvimento rural.

Sala das Sessões, em 27 de Março de 2018.

APROVADO (A) Itt SESSÃO Ifj152-,

014  /AROU...MS:Jair"(
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.1A.A6,JQ41 flL-

Oet.11-  E

inistrativa

APROVADO IAJ CESSÃO No  	15
DErSj  o ti  LAL PORUW.11~
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A.4 	0

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  180/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a colocação de faixa para pedestre entre a PRF e o Posto

Rocha, no BTN II, haja vista a constante movimentação nesta área.

Sala das Sessões, em 03 de abril de 2018

Edils Medei •s de Freitas
- Vete dor - (ATESTO O RECEBIMENTO PROT IR'  --3. I

Em  03  i 	iz) 4  	DE 200   )1.9
---vv-mmmimt—.
Istrmária Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  53,1  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Luiz Barbosa de Deus.

solicitando a instalação de dois poste de iluminação entre a Av.Bahia e

R. da Harmonia na Vila Nobre, haja vista a pouca iluminação neste trecho.

Sala das Sessões, em 03 de abril de 2018.

---

\  .APROVP0 (A) N.". SEÇÁO Ns  SI.52:-.

DEI*/ 04 /5.-PORISIngitdike T
VOTOS CONTRA
MESA DA  CAIR/A.12SW

-h
Edilson edeiro de Freitas

Vereador - ATESTO O RESUMEM PROT N°
EM. Ct31__L_ DE 20_11_

humana Admineirativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  5,?../  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Luiz Barbosa de Deus,

solicitando um estudo para aprimoramento de tráfego para redondel do

CEASA, haja vista os constantes acidentes nesta via.

Sala das Sessões, em 03 de abril de 2018.

APROVADO (A)PC SER,0 NG

DE1W 04! 	POR~Ltfeelüte.

VOTOS CONTRA c-1

MESA DA C M 	O ji_

P 	E nJ

ATESTO O REQUENTO DROT
EM, 03

DE190_a_

Sesudinjsinfive

Edilso 	edeir. $ se Freitas
- Verea or

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007